arena Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw 16 letnich % <l
® Gliwice, 11. - 13.12.2020 7 S\as
Konkurencja 37 Dziewczat, 800m dowolny 16 lat
13.12.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Gusc¢ Wiktoria 04 UKS, Delfin" Piotrkow Trybunalski 8:42.83 770

100m: 1:01.74 1:01.74 300m: 3:11.06 1:04.99 500m: 5:22.12 1:05.72 700m: 7:37.00 1:08.07
200m: 2:06.07 1:04.33 400m: 4:16.40 1:05.34 600m: 6:28.93 1:06.81 800m: 8:42.83 1:05.83

2. Tarasiewicz Klaudia 04 UKP,,Polonia Warszawa" 8:4899 744
100m: 1:02.91 1:02.91 300m: 3:14.90 1:06.09 500m: 5:28.65 1:06.91  700m: 7:43.55 1:07.36
200m: 2:08.81 1:05.90 400m: 4:21.74 1:06.84 600m: 6:36.19 1:07.54 800m: 8:48.99 1:05.44

3. Wrzesinska Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 8:56.44 713
100m: 1:03.94 1:03.94  300m: 3:18.14 1:07.19  500m: 5:33.53 1:07.69  700m: 7:49.39 1:08.00
200m: 2:10.95 1:07.01  400m: 4:25.84 1:07.70 600m: 6:41.39 1:07.86  800m: 8:56.44 1:07.05

4. Mrozek Weronika 04 MKP Szczecin 9:1091 658
100m: 1:04.26 1:04.26 300m: 3:20.93 1:08.62 500m: 5:39.87 1:09.70 700m: 8:01.48 1:11.19
200m: 2:12.31 1:08.05 400m: 4:30.17 1:09.24 600m: 6:50.29 1:10.42 800m: 9:10.91 1:09.43

5. Bednarz Julia 04  Orka Zamosé 9:12.68 652
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.60 1:09.09 500m: 5:43.00 1:10.44 700m: 8:04.24 1:10.42
200m: 2:13.51 1:08.31 400m: 4:32.56 1:09.96 600m: 6:53.82 1:10.82 800m: 9:12.68 1:08.44

6. Lojewski Isabella 04 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 9:16.68 638
100m: 1:05.21 1:05.21  300m: 3:25.20 1:10.22  500m: 5:47.58 1:11.48  700m: 8:08.64 1:10.09
200m: 2:14.98 1:09.77  400m: 4:36.10 1:10.90  600m: 6:58.55 1:10.97  800m: 9:16.68 1:08.04

7. Lala Nadia 04  UKP Unia O$wiecim 9:20.50 625
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:24.26 1:11.03 500m: 5:48.00 1:12.07 700m: 8:11.69 1:11.88
200m: 2:13.23 1:09.67 400m: 4:35.93 1:11.67 600m: 6:59.81 1:11.81 800m: 9:20.50 1:08.81

8. Siwko Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:21.39 622
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:27.85 1:11.43 500m: 5:50.87 1:11.04 700m: 8:13.11 1:11.12
200m: 2:16.42 1:10.92 400m: 4:39.83 1:11.98 600m: 7:01.99 1:11.12 800m: 9:21.39 1:08.28

9. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Raciborz 9:23.16 616
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:27.93 1:10.67 500m: 5:50.93 1:11.61 700m: 8:14.50 1:11.70
200m: 2:17.26 1:10.67 400m: 4:39.32 1:11.39 600m: 7:02.80 1:11.87 800m: 9:23.16 1:08.66

10. Miernik Wiktoria 04  UKP Unia O$wiecim 9:30.56 592

100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:29.83 1:12.10 500m: 5:54.59 1:12.43 700m: 8:20.45 1:12.82
200m: 2:17.73 1:11.13 400m: 4:42.16 1:12.33 600m: 7:07.63 1:13.04 800m: 9:30.56 1:10.11

11. Fira Weronika 04  "Sikret" Gliwice 9:30.57 592
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:29.68 1:11.43 500m: 5:53.98 1:12.39 700m: 8:19.22 1:12.77
200m: 2:18.25 1:11.50 400m: 4:41.59 1:11.91 600m: 7:06.45 1:12.47 800m: 9:30.57 1:11.35

12. Brach Oliwia 04 UKP,,Polonia Warszawa" 9:35.36 578
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:35.00 1:14.06 500m: 6:01.43 1:13.00 700m: 8:26.10 1:12.22
200m: 2:20.94 1:13.07 400m: 4:48.43 1:13.43 600m: 7:13.88 1:12.45 800m: 9:35.36 1:09.26

13. Figas Alicja 04 MKP Szczecin 9:36.36 575
100m: 1:06.80 1:06.80  300m: 3:29.47 1:11.67  500m: 5:53.94 1:12.27  700m: 8:221.30 1:14.62
200m: 2:17.80 1:11.00  400m: 4:41.67 1:1220  600m: 7:06.68 1:12.74  800m: 9:36.36 1:15.06

14. Zieba Emilia 04 UKS SMS Galicja Krakéw 9:44.48 551
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:34.11 1:14.13 500m: 6:02.88 1:14.10 700m: 8:31.64 1:14.35
200m: 2:19.98 1:12.63 400m: 4:48.78 1:14.67 600m: 7:17.29 1:14.41 800m: 9:44.48 1:12.84

15. Dyduch Martyna 04  UKP Unia O$wiecim 9:50.99 533

100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:36.81 1:14.95 500m: 6:08.29 1:15.97 700m: 8:39.04 1:15.19
200m: 2:21.86 1:13.47 400m: 4:52.32 1:15.51 600m: 7:23.85 1:15.56 800m: 9:50.99 1:11.95

16. Przybysz Kinga 04  MKP Astromal-Leszno 9:52.25 530
100m: 1:08.95 1:08.95  300m: 3:39.91 1:15.61  500m: 6:10.13 1:14.88  700m: 8:41.02 1:15.34
200m: 2:24.30 1:15.35  400m: 4:55.25 1:15.34  600m: 7:25.68 1:15.55  800m: 9:52.25 1:11.23
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Konkurencja 37, Dziewczat, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja
17. Kaczorowska Alicja
100m: 1:07.03 1:07.03
200m: 2:18.72 1:11.69

18. Potemka Justyna
100m:
200m:

19. Gazda Malgorzata
100m:
200m:

20. Falfus Julia

1:08.47 1:08.47
2:22.83 1:14.36

1:07.77 1:07.77
2:23.76 1:15.99

100m: 1:10.19 1:10.19
200m: 2:26.64 1:16.45
NW Witek Oliwia
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300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Rok ur. Czas
04 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:53.71
3:31.29 1:12.57 500m: 6:00.87 1:15.74 700m:
4:45.13 1:13.84 600m: 7:19.03 1:18.16 800m:
04 MKS Jedynka £6dz 10:02.30
3:38.09 1:15.26 500m: 6:12.10 1:16.99 700m:
4:55.11 1:17.02 600m: 7:29.77 1:17.67 800m:
04 KU AZS UMCS Lublin 10:12.28
3:40.35 1:16.59 500m: 6:15.45 1:18.39 700m:
4:57.06 1:16.71 600m: 7:34.93 1:19.48 800m:
04 KS KSZO Ostrowiec Sw. 10:14.07
3:43.76 1:17.12 500m: 6:19.30 1:17.98 700m:
5:01.32 1:17.56 600m: 7:38.58 1:19.28 800m:

04  MKS Jedynka t.6dz

arena .
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Pkt.
526

8:37.58 1:18.55
9:53.71 1:16.13

504

8:46.42 1:16.65
10:02.30 1:15.88

479

8:54.09 1:19.16
10:12.28 1:18.19

475

8:57.57 1:18.99
10:14.07 1:16.50
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